[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»______04______ 2017 г.

                                № 122
О внесении изменений в постановление
администрации Иркутского районного
муниципального образования
от 31 октября 2014 года № 4499

В целях повышения эффективности реализации основных направлений государственной политики в области оплаты труда, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 31 октября 2014 года № 4499 «О межведомственной комиссии Иркутского районного муниципального образования по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» (далее – Постановление) изменения, изложив приложение № 1 к Постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 03 октября 2016 года № 317 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 31.10.2014 г. № 4499 «О межведомственной комиссии Иркутского районного муниципального образования по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» (с изменениями от 30.12.2014 г.)» признать утратившим силу.

3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-технического управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести:

1) в оригинал Постановления информацию о внесении изменений;

2) в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 03 октября 2016 года № 317 «О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 31.10.2014 г. № 4499 «О межведомственной комиссии Иркутского районного муниципального образования по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» (с изменениями от 30.12.2014 г.)» информацию об утрате его силы.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра.

Мэр района                                                                                               Л.П. Фролов
Приложение

к постановлению администрации

Иркутского районного

муниципального образования

от 21.04.2017 № 122
СОСТАВ

межведомственной комиссии Иркутского районного муниципального образования по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд
	Жук

Игорь Владимирович
	-
	заместитель Мэра Иркутского района, председатель межведомственной комиссии Иркутского районного муниципального образования по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд (далее – комиссия);

	Булатова

Марина Ивановна
	-
	председатель Комитета по муниципальному финансовому контролю администрации Иркутского районного муниципального образования (далее – АИРМО), заместитель председателя комиссии;

	Горшкова

Светлана Александровна
	-
	начальник отдела трудовых отношений Комитета по муниципальному финансовому контролю АИРМО, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бодягина

Татьяна Александровна
	-
	начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Иркутскому району (по согласованию);

	Гусева
Елена Васильевна
	-
	депутат Думы Иркутского районного муниципального образования по избирательному округу № 15 (по согласованию);

	Зайкова

Анна Владимировна

	-
	председатель Комитета по финансам АИРМО;

	Иванова

Нина Анатольевна
	-
	председатель районного комитета профсоюза работников народного образования и науки РФ (по согласованию);

	Каргопольцев

Иван Михайлович
	-
	и.о. начальника управления инженерной инфраструктуры, дорог и охраны окружающей среды АИРМО;

	Ковалевич

Галина Анатольевна
	-
	начальник отдела администрирования страховых взносов филиала № 1 государственного учреждения – Иркутского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Лавыгин

Игорь Васильевич
	-
	главный государственный инспектор труда отдела правового надзора и контроля в производственной сфере Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию);

	Леонова

Марина Яковлевна
	-
	главный государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 12 по Иркутской области (по согласованию);

	Новобрицкая

Надежда Ильинична
	-
	начальник управления сельского хозяйства  и потребительского рынка АИРМО;

	Сапранкова

Алена Владимировна
	-
	государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 12 по Иркутской области (по согласованию);

	Слинкова

Варвара Геннадьевна
	-
	начальник правового управления АИРМО;

	Федоров

Сергей Михайлович
	-
	старший участковый уполномоченный полиции отдела полиции №11 МУ МВД России «Иркутское» майор полиции (по согласованию);

	Чекризов Василий Васильевич
	-
	председатель Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом АИРМО;

	Чупикова

Ольга Анатольевна
	-
	участковый уполномоченный полиции отдела полиции №10 МУ МВД России «Иркутское» капитан полиции (по согласованию);

	Шереметьева

Наталья Павловна
	-
	начальник отдела государственной статистики в г. Иркутске (по согласованию).

Заместитель Мэра

                                                            И.В. Жук